[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019                     с. Двуречное                        № 56-п

О переадресации  адресов земельного участка

В связи с упорядочением адресного хозяйства, и упорядочением адреса земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский муниципальный район, сельское поселение Двуреченский сельсовет, село Двуречное, улица Степная, руководствуясь статьями 14, 17, 27, 29 Устава Двуреченского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ранее присвоенный адрес  земельному участку, расположенному на территории Двуреченского сельсовета по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, р-н Рыбинский, с. Двуречное, ул. Степная, д.5 кв. 1, с кадастровым номером 24:32:3501003:5
Считать: Российская Федерация, Красноярский край, Рыбинский муниципальный район, сельское поселение Двуреченский сельсовет, село Двуречное, улица Степная, 14/1 с кадастровым номером 24:32:3501003:5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                   Т.В.Тимофеева